

Pasečnice Stará huť - výstavba MVN a Tůně - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba				2 299 022	
Objekt			01.: Výstavba MVN a tůně				2 189 022	
Podobjekt			01...: Výstavba MVN a tůně				2 189 022	
Skupina			H: Práce HSV				1 992 190	
Oddíl			001: Zemní práce				1 684 166	
1	SP	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 800,000	50,00	90 000	
Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2								
2	SP	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	168,000	100,00	16 800	
Plný popis: Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho								
3	SP	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	2 595,560	31,00	80 462	
Plný popis: Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5								
4	SP	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	5 174,437	35,00	181 105	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3								
5	SP	122251406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 600,000	55,00	143 000	
Plný popis: Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3								
6	SP	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	94,124	550,00	51 768	
Plný popis: Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3								
7	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	303,870	200,00	60 774	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
8	SP	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5 026,540	35,00	175 929	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m								
Výkaz výměr: "otevení a zavření zemníku"; 2*2600					5 200,000			
"výkopy"; 6616,54					6 616,540			
"násypy"; -6790					- 6 790,000			
9	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5 026,540	35,00	175 929	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: "otevení a zavření zemníku"; 2*2600					5 200,000			
"výkopy"; 6616,54					6 616,540			
"násypy"; -6790					- 6 790,000			
Součet					—			
10	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	151,935	400,00	60 774	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
11	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	4 425,000	30,00	132 750	
Plný popis: Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12	SP	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 519,350	30,00	45 581	
13	SP	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 519,350	50,00	75 968	
15	SP	182251101	Svahování násypů strojně Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 564,350	75,00	117 326	
35	SP	X2722	Těžba zeminy pro tvorbu hráze Plný popis: --- Výkaz výměr: 2400 místo těžby zeminy (zemníku) určuje investor	m3	2 400,000	60,00	144 000	
36	SP	X2723	Doprava zeminy vhodné pro stavbu hráze Plný popis: --- Výkaz výměr: 2400 místo těžby zeminy (zemníku) určuje investor	m3	2 400,000	55,00	132 000	
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce						36 454
16	SP	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním Plný popis: Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	1,980	2 000,00	3 960	
17	SP	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 Plný popis: Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	11,447	2 000,00	22 894	
18	SP	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci Plný popis: Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	24,000	400,00	9 600	
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce						155 977
22	SP	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop Plný popis: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	2,648	2 000,00	5 296	
23	SP	457572111	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm Plný popis: Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísku se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	36,900	400,00	14 760	
24	SP	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár Plný popis: Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár	m3	11,250	800,00	9 000	
25	SP	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg Plný popis: Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	110,700	500,00	55 350	
26	SP	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg Plný popis: Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	8,972	600,00	5 383	
27	SP	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem Plný popis: Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	94,124	500,00	47 062	
28	SP	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny Plný popis: Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	95,630	200,00	19 126	
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná						27 248
30	SP	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	24,000	700,00	16 800	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
32	SP	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,520	2 000,00	1 040	
Plný popis: Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari								
33	SP	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	11,760	800,00	9 408	
Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37								
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				88 345	
34	SP	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	588,965	150,00	88 345	
Plný popis: Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m								
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				190 592	
Oddíl			1: Zemní práce				18 232	
14	H	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	30,387	600,00	18 232	
Plný popis: ---								
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				148 000	
19	SUB	R1	Osazení a dodání prefabrikovaného železobetonového požeráku DN2700/300	ks	1,000	110 000,00	110 000	
Plný popis: ---								
20	SUB	R2	Dodávka a montáž ocelové lávky k požeráku dl. 6m, š. 0,7m, v. 1,1m	kus	1,000	30 000,00	30 000	
Plný popis: ---								
21	SUB	R3	Zřízení přehrážky stávajícího koryta	kpl	1,000	8 000,00	8 000	
Plný popis: ---								
Oddíl			8: Trubní vedení				24 360	
31	H	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	24,360	1 000,00	24 360	
Plný popis: ---								
Skupina			P: Práce PSV				6 240	
Oddíl			784: Malby a tapety				6 240	
29	SP	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	31,200	200,00	6 240	
Plný popis: Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m								
Objekt			02.: VRN				110 000	
Podobjekt			02...: VRN				110 000	
Skupina			H: Práce HSV				28 000	
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				28 000	
10	SP	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	400,000	70,00	28 000	
Plný popis: Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace								
Skupina			vrn: Vedlejší rozpočtové náklady				82 000	
Oddíl			vrn.: Vedlejší rozpočtové náklady				82 000	
1	SUB	01 VRN	Převedení vody po celou dobu stavby, zbudování hrázky a odstranění	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
Plný popis: ---								
2	SUB	02 VRN	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla dle PD	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
Plný popis: ---								
3	SUB	03 VRN	Vytýčení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000	
Plný popis: ---								
4	SUB	04 VRN	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace staveniště vč. přístupů, skl. atd.	kpl	1,000	8 000,00	8 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
5	SUB	05 VRN	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu, zahájení prací, oblastní inspektorát práce na viditelném místě	kpl	1,000	1 000,00	1 000	
Plný popis: ---								
6	SUB	06 VRN	Provedení opatření vyplývajícího z havarijního a protipovodňového plánu	kpl	1,000	8 000,00	8 000	
Plný popis: ---								
7	SUB	07 VRN	Prozatímní sjezdy	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
Plný popis: ---								
8	SUB	08 VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	2 000,00	2 000	
Plný popis: ---								
9	SUB	09 VRN	Zpracování a předání DSPS 3 paré + 1 CD, ZSPS 3 paré +1 CD, fotodokumentace, geodetické práce po výstavbě, geometrický plán	kpl	1,000	25 000,00	25 000	
Plný popis: ---								